Município de Patos de Minas
                                                       Secretaria Municipal de Saúde

 ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE EMPREGADOR DE PESSOA JURÍDICA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2012 – PROCESSO 5.556/2012

  Declaramos para os devidos fins de comprovação junto à Prefeitura Municipal de Patos de

Minas,  que  cumprimos as disposições referentes ao Inciso XXXIII, do Artigo 7º da Constituição Federal.

  Patos de Minas, ........... de .................................................. de 2012.

Razão Social do Licitante: .............................................................................................

CNPJ: ................................................................................

Nome do Representante Legal: .....................................................................................

Assinatura: .....................................................................................................................

CPF: .......................................................................